

TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBABJ-139E  
 Folio Fiscal: 0DC732D4-68DF-4D05-9010-B0DFDD260450  
 Fecha: 2022-06-07 17:32:04  
 Hoja: 1/1  
 No. Serie Certificado:  
 00001000000504776441  
 No. Serie Certificado del SAT:  
 00001000000503726537  
 Fecha y Hora de certificación:  
 2022-06-07 17:32:36

EXPEDIDO EN:

1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO

C.P.35090

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P:34612

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52101500	7500525357762	AGUA PURIFICADA	Pieza	H87	5.00	73.00	365.00	0.00	0.00	0.00	365.00
53121600	2000030284256	BOLSA 1 /1 PZ CITY CLUB	Pieza	H87	2.00	1.29	2.59	0.00	0.41	0.00	3.00
52151500	724611140572	CUCHARA GRANDE BIO	Pieza	H87	1.00	145.69	145.69	0.00	23.31	0.00	169.00
47131800	7501035912496	LAVATRASTES LIMON	Pieza	H87	3.00	68.14	204.41	0.00	32.71	0.00	237.12
47121700	752216085646	PLATO BIODEGRADABLE	Pieza	H87	1.00	111.21	111.21	0.00	17.79	0.00	129.00
50202306	7501055300075	REFresco LATA REGULAR	Pieza	H87	2.00	257.76	515.52	0.00	82.48	0.00	598.00
47121800	7501238901938	TELAS DE LIMPIEZA ABSORBENTE	Pieza	H87	1.00	108.62	108.62	0.00	17.38	0.00	126.00
52152000	7501431208650	VASO TERMICO 10 OZ	Paquete	XPK	5.00	73.28	366.38	0.00	58.62	0.00	425.00

Sello Digital del CFDI

sDQP/7nR5rX5y2QzmChmIc/G0cPvIcq0L5HKncrkABvBcfGx03MFMF6dzbKXP8Ud7ZgeLNP64R0utvHN+mo1uESi/Jy8mX2ytw5Om6Um4WyyVLCxJLWgd6WSiGy/pHkiQbTuahWsrGBJUCCPn3/rzJuGLbAN Y7ixalyTTS5dEiWcIfr+4zNpPgbJRYyecmY+doD8kESnv2N6YgPbIR0IIMj2MXSTgGMVtoB8jCuMXPf80ceOyM7leMblT3VgAdPaZF7i1hnSjw0BAVjE4aa3AhoAldWt1ApTusLK5nFMXlevidNk3UdPMmlyTj9S Ho05sbYVhb+IEOHQ==

Sello Digital del SAT

UUQ88CApOAG+sBK1YkE7cvtQ6/OllwA4OGGGJK8a63loMIBasArbMqebWfPbHwAdkqvZnBWIAYXBPrJlJg1koWedZ1tv3DwbkgTDnO9rL5GCedsUCNCJ/7w6jLtyUIAgGHYVUUD0TtXvWU5G5xvdo4JqP2hwJ TvkoYIH1InOznhqUggUxT5lgZnJDL9h9DWejGgT2e7hX3ryG9nYSPyPZ4nKrtOVoxnD75nA4064R1FYm95hEgIw80o+kFuLdNTInHG+Xe6teg7DdGbb5YoBmGQBR8gA17sXc1CS7OeIS4xwaRU7FBSxLUl Uqd6cDy8USkbg6mzSsudw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.||0DC732D4-68DF-4D05-9010-B0DFDD260450|2022-06-07T17:32:36|DET080304395|sDQP/7nR5rX5y2QzmChmIc/G0cPvIcq0L5HKncrkABvBcfGx03MFMF6dzbKXP8Ud7ZgeLNP64R0utvHN+mo1uESi/J y8mX2ytw5Om6Um4WyyVLCxJLWgd6WSiGy/pHkiQbTuahWsrGBJUCCPn3/rzJuGLbAN Y7ixalyTTS5dEiWcIfr+4zNpPgbJRYyecmY+doD8kESnv2N6YgPbIR0IIMj2MXSTgGMVtoB8jCuMXPf80ceOyM7leMbl T3VgAdPaZF7i1hnSjw0BAVjE4aa3AhoAldWt1ApTusLK5nFMXlevidNk3UdPMmlyTj9S+uo05sbYVhb+IEOHQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO  
 IVA 0% 365.00 0.00  
 IVA 16% 1,454.42 232.70

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/JUN/2022

Identificada con el Ticket No. 10190607061100500281.

FORMA DE PAGO: 03  
 METODO DE PAGO: PUE  
 REGIMEN FISCAL: 601  
 TIPO DE COMPROBANTE: I  
 USO DE CFDI: G03  
 MONEDA: MXN  
 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,819.42
Descuento	0.00
IVA	232.70
IEPS	0.00
<b>Total</b>	<b>2,052.12</b>

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Cincuenta y Dos Pesos 12/100 M.N.



La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.